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11:05

25-12:10
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15-14:00

30-09:15

:25-10:10
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30-09:15

:25-10:10

20-11:05

15-12:00
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10-14:55

30-09:15
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20-11:05

15-12:00

12:20-13:05
13:15-14:00

14:

10-14:55

08:30-09:15

09
10:

11:

12:
13:

14:

08:
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11:

12:

13:

14:

:25-10:10
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15-14:00

10-14:55

M3meHeHMs B pacnucaHum Ha cpegy 11.11.15

5A
MaTemaTuka
AHTANACKNI A3bIK
(rpynna E.B. TUXOMMUPOBOA)
Pycckuii A3blK
obep
Nutepatypa
MaTemaTuka
O6LlecTBo3HaHMe
6 A
WcTtopus
Pycckuii a3blk
MaTemaTuka
obeg
Pycckuii a3blk
MaTemaTuka

7TA

Putmunka
Buonorus
Anre6pa
leomeTpusa 12:10-12:55
12:55 - o6ep
dusnka
dusnka
8 A
WcTtopus
NcTopud
Pycckuii a3blk
Pycckuii a3blk
12:00 - oGep

leorpatus

leorpaus

AHTANACKNIA A3bIK (Tonbko rpynna E.B.

TuxomMunpoBoit)

9A
Pycckuit a3bik
Pycckuit a3bik

MaTtemaTuka

MaTtemaTuka
12:00 - obep
O6uLecTBo3HaHue
Buonorus
Buonorus
10 A
oM
Xunmunsa
Xunmunsa
P usmka
P usmka
12:00 - oGep
WcTtopus
WcTtopus

111
308
105

308
105

201
213,201

301

301

201

112

6 b

Pycckuit a3blk
McTopua
Putmuka

obeg
MaTemaTuka
Nutepatypa
MaTemaTuka

c/3an
404
208

208
211
211

112
112
309

309

404

404
213

309

209

112
406
406

414
414
212

212

311
311

5B
Pycckuin a3bik
Nutepatypa
MaTemaTuka
obep
Buonorus
n3o
308 MaTemaTuka
111 MaTemaTuka
c/3an o6epn 10:10-10:30
McTopusa 10:30-11:15
105 P uskynbTypa
308 PuskynbTypa
105
7B
Anre6pa
Pusnka
Pusnka
Buonorusa 12:10-12:55
12:55 - obep
FeomeTpua
O6LwecTBo3HaHMe
8 b
Pusnka
Pusnka
NcTopus
WcTopus

AHTINACKNIA A3bIK (TONbKO rpynna
E.B. Tuxomunposoi)

12:55 - obep

Pycckuit a3bik

Pycckuit a3bik

9b
Buonorusa
Buonorusa
AHTAVACKNIA A3bIK (T ONbLKO rpynnbl
C.HO. NykunHoit n E.B. TUXOMUPOBOWA)
AHTANACKNIA A3bIK

12:00 - o6ep
MatemaTuka
MartemaTuka
Pycckuii a3blk

106
XM

AHTINACKNIA A3bIK 310
AHTINACKNIA A3bIK 310

MaTemaTunka
MaTemaTunka
12:00 - obep
Nutepatypa
PuU3KynbTYpa
P u3KynbTYypa

BcTpeua c paboTHMKaMuM BoeHKOMAaTa ANA lOHOWen 1999 rofa poxpaeHunsa

11 A
Matematuka 08:20-09:50 MNP U
MaTtematunka 111
leorpatua 406
Feorpacus 406
AHTANNACKNIA a3bIK (rp.2) 312
12:10-12:55
nepepbiB (rp.1)
12:55 - obeg

AHTrAninckunid a3bik (rp.1) 312
WNHiopmaTtuka (rp.2) 205
AHTrAninckunid a3bik (rp.1) 312
WNHtopmaTtunka (rp.2) 205

11 b

®unsmnka 212 MaTtematnka
®unsmnka 212 Martematnka
Xummna WcTtopua
Xummna WcTtopua

12:00 - obep Xnmung 12:10-12:55

nepepbiB 12:55 - obep

Matematunka MO U Pyccknii A3biK
MaTtemaTunka 111 Pycckuii a3bik

(aBKa cTporo o6sa3atenbHa)

301
301
208

404
311

209
209

111
fOenbuH

208
211
211

404
208
112

211
211
112

112
213
309

309

406
406
213,312

209
201

M3

201
201

301
CnopT3an
nnuen
311

414

309

309






